
Ed. 324. Frumvarp til laga
um  breyting á lögum nr. 23 4. des. 1886, um  pren tsm iðjur.

(E ftir  2. um r. í Ed.)

1. gr.
2. gr. laganna skal orða svo:
Öllum þeim prentsm iðjum , sem nú eru  á landi hér eða síðar ku n n a  að verða 

settar á stofn, er skylt að láta eftirtö ldum  söfnum  ókeypis í té prentað m ál sem hér 
seg ir:

I. L andsbókasafni fslands og h inni konunglegu bókhlöðu í K aupm annahöfn hvoru 
um  sig 2 eintök af hverju  því, sem prentað er í p ren tsm iðjunum , stóru  og smáu, 
svo og af endur- og sérpren tunum  ú r blöðum , ritum  og ritsöfnum , og skal annað 
eintakið ja fn an  prentað á skrifpappír.

II. H áskólabókasafninu í R eykjavík 1 ein tak  af hverju  því prentm áli, er getur i 
I. lið, og skal pappírsgæ ðunum  svo háttað, að eigi séu önnur eintök rits in s eða 
ritlingsins prentuð á hetri pappír.

III. E ftirtö ldum  bókasöfnum  1 ein tak  hverju  af þeim ritlingum , bókum  og tím a- 
i’itum , sem p ren tsm ið ju rnar p ren ta  og tveim  örkum  eru stæ rri:

A m tsbókasafni N orðlendingafjórðungs, am tsbókasafni A ustfirð ingafjórð- 
ungs, am tsbókasafni V estfirðingafjórðungs, bókasafni ísafja rðarkaupstaðar, 
am tsbókasafni Fæ reyja, háskólabókasafn inu  í W innipeg.

U ndanskilið er allt það prentað mál, sem ekki er ætlað til sölu.
IV. Þ jóðsk ja lasafn inu  1 eintak af öllum  þeim tím aritum  og blöðum , sem prentsm iðj- 

u rn a r p ren ta  og ú t eru  gefin einu sinni á m ánuði eða oftar.
Hver prentsm iðja skal senda tv isvar á ári hverju , í jan ú ar- og júlím ánuðum , 

lögreglustjóra þess lögregluum dæm is, sem pren tsm iðjan  er í, a llt það prentm ál, sem 
henni ber að standa áðurnefndum  söfnum  skil á, ásam t sk rá um  það, sem prentað 
hefur verið, og annast lögreglusljóri sendingu á því til safnanna.

Vanskil á p rentm áli varða sektum  frá  25—2000 kr., ef eigi er bæ tt ú r vanrækslu, 
þegar ám innt er um  það.

í lok hvers árs skulu a llar pren tsm ið ju r landsins senda landsbókaverði skrá um 
allt það, sm átt og stórt, sem prentað hefu r verið í þeim á árinu .

2. gr.
Með lögum þessum  eru ú r gildi num in lög nr. 30 13. sept. 1901, lög nr. 80 22. nóv. 

1907, lög nr. 43 30. jú lí 1909, lög n r. 29 7. m aí 1928 og lög nr. 18 12. jú n í 1939.

3. gr.
Lög þessi öðlast gildi þegar í stað.


